

# **HINNERUP VVS ApS**

Skovvej 4  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HINNERUP VVS ApS

Skovvej 4

8382 Hinnerup

CVR-nr: 29846898

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

P S Revision v/Svend Aggerholm

Rodelundvej 2

8653 Them

DK Danmark

CVR-nr: 28252102

P-enhed: 1011089093

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift af VVS virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2017.

Udsigterne for 2018 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau i forhold til 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.176.164</b>	<b>1.134.420</b>
Personaleomkostninger .....		-722.473	-481.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.560	-11.560
Andre driftsomkostninger .....		-436.837	-625.197
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.294</b>	<b>16.515</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.342	-384
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.952</b>	<b>16.131</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-1.227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.952</b>	<b>14.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.952	14.904
<b>I alt</b> .....		<b>2.952</b>	<b>14.904</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.122	78.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.122</b>	<b>78.682</b>
Andre tilgodehavender .....		124.000	124.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.000</b>	<b>124.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.122</b>	<b>202.682</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		59.600	59.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>59.600</b>	<b>59.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		175.825	202.348
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		180.000	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		229.000	226.000
Andre tilgodehavender .....		480	480
Periodeafgrænsningsposter .....			16.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>585.305</b>	<b>679.828</b>
Likvide beholdninger .....		121.913	165.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>766.818</b>	<b>905.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>957.940</b>	<b>1.107.823</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		293.374	290.422
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>418.374</b>	<b>415.422</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		36.346	383
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			143.093
Skyldig selskabsskat .....		102.410	1.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		124.791	107.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		276.019	440.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.566</b>	<b>692.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.566</b>	<b>692.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>957.940</b>	<b>1.107.823</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	290.422	415.422
Årets resultat .....		2.952	2.952
Egenkapital, ultimo .....	125.000	293.374	418.374

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	1.227
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>1.227</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet kaution af hovedanpartshaver samt indlagt ejerpantebrev.

Selskabet har indgået lejeaftale for kontor og erhvervslokaler. Aftalen er indgået på markedsvilkår og kan opsiges med seks måneders varsel. Lejen udgør årligt kr. 72.000.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.